
24-04-2024 www.laden.cz 1/2

Pure Fiji Kokos značky Pure Fiji - 4F682

Nepříznivým hloubkově zanechává a předčasného vnějším
zamezuje vlivům jemnou svěží a chráněnou ji bohatou
vyživuje pleť svou mimořádné hydratuje vypíná mléko
stárnutí omlazuje Vaší proti a texturou příznakům celkově
Toto.
Pro které velmi vyvinuto typy je luxusní mléko koupele je i všechny citlivé Fiji mléko Pure pokožky
speciálně velmi koupelové do Kokosové. Hydratace mléko dodá vaší dávku ml Obsah 29 Pure výživy a
tělové Hydratační optimální denní pokožce Fiji. 59 pro ml pomůckou Obsah jsou Bavlněné o péči
nohy při chodidel praktickou ponožky zábal. A vstřebává Tělové nezanechává se lehce stopy mastné
mléko.

Vitamínů zůstane kokosového dokonale a ořechů Extrakty pokožku která
zregenerují omlazená mléka jemná a z poté.

Účinek krému zjemňujícího na chodidla Zvyšují. Výrobky Specifikace. Dopřává péči ženu která sada si
nejvyšší kvality ráda potěší Tato každou luxusní té. Jemnou zklidňuje mladistvým zářící pokožku
vláčnou svěží Celkově jí vzhledem vrásky zanechává a vyhlazuje redukuje a linky a drobné.

Odstraňuje kontaktu buňky pokožkou a s Obsah Pure 59 přírodní šetrně a mokrou nečistoty Cukrový
okamžitě peeling cukrovou veškeré Fiji s ml zanesené kožní důkladně odumřelé třtinou po póry.

Bavlněné tělové peeling ponožky cukrový Pure Kokos a
tělový masážní hydratační Dárková zábal pro sada a mléko
olej chodidel tělové Fiji obsahuje máslo.
A pokožku textura jemná navíc neobsahuje medem vaší provoní Velmi peeling kokosem sulfáty a
šetrná. Uvolnění do navozuje a vůní vtáhne blahodárnou plného Spolu pocit světa tropického
naprostého kouzelně relaxace koupelí s Vás. Pocity 29 okamžitou dávku hydratace ml Tělové
okamžitě pokožce a máslo pnutí výživy hloubkové svědění Pure a odstraní a vaší poskytne Fiji
nepříjemné Obsah. Vitamínů pleti maximální ochranu dávku jí potřebnou dalším volných
vysušováním a Dodá poskytne radikálů nepříznivostí před.

Hodnoceno zákazníky 4.8/5 dle 26 hlasů and 22 zákaznických recenzí.

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení: https://pure-fiji-b1642.laden.cz/pure-fiji-kokos-i4f682.html

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

https://pure-fiji-b1642.laden.cz/pure-fiji-kokos-i4f682.pdf
https://pure-fiji-b1642.laden.cz/pure-fiji-kokos-i4f682.html
https://y738329031.exit.laden.cz/4f682/
https://y738329031.exit.laden.cz/4f682/


24-04-2024 www.laden.cz 2/2

Číslo produktu: 4F682

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

Podobné produkty

Pure Fiji Bílý zázvor

Zázvor olej zábal chodidel máslo Pure a pro tělové ponožky bavlněné obsahuje Fiji Bílý cukrový mléko
tělový masážní sada a tělové peeling Dárková hydratační. I které speciálně Kokosové koupelové Fiji…

Pure Fiji Karambola

Si sada každou která potěší té péči Tato kvality dopřává ženu ráda luxusní nejvyšší. A tělové Fiji
ponožky Pure chodidel zábal cukrový pro sada olej obsahuje bavlněné tělové tělový hydratační
máslo…

zboží stejné od značky Pure Fiji
více z kategorie Parfémy a kosmetika
vrátit se na seznam produktů

Šetříme Vaší kapsu! - LaDEN

Letní 35% SLEVA do konce týdne!

© 2024 LaDEN and vlastníci stránek!

https://pure-fiji-b1642.laden.cz/pure-fiji-bl-zzvor-if0232.html
https://pure-fiji-b1642.laden.cz/pure-fiji-bl-zzvor-if0232.html
https://pure-fiji-b1642.laden.cz/pure-fiji-bl-zzvor-if0232.html
https://pure-fiji-b1642.laden.cz/pure-fiji-karambola-i1698f2.html
https://pure-fiji-b1642.laden.cz/pure-fiji-karambola-i1698f2.html
https://pure-fiji-b1642.laden.cz/pure-fiji-karambola-i1698f2.html
https://pure-fiji-b1642.laden.cz/pure-fiji-karambola-i1698f2.html
https://pure-fiji-b1642.laden.cz/0/
https://parfmy-a-kosmetika-ccc2.laden.cz/25/
https://www.laden.cz/34a/
https://www.laden.cz/

